Постановление департамента цен и тарифов Кемеровской области от
28.02.2013 N 13
(ред. от 25.03.2013)
"Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение ООО "Км"
(г. Осинники)"

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.02.2014

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2013 г. N 13

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ,
ВОДООТВЕДЕНИЕ ООО "КМ" (Г. ОСИННИКИ)

(в ред. постановления департамента цен и тарифов
Кемеровской области от 25.03.2013 N 25)

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",
постановлением Коллегии  Администрации  Кемеровской  области  от  10.11.2009  N  454  "О  создании
департамента цен и тарифов Кемеровской области",  департамент цен и тарифов Кемеровской области
постановляет:

1. Согласовать ООО "Км" (г. Осинники), ИНН 4205242061 производственную программу на период с
01.04.2013 по 31.03.2014 в части финансовых потребностей для ее реализации в сфере:

1.1. Холодного водоснабжения питьевой водой (полный цикл) в размере 93261,65 тыс. руб.
1.2. Холодного водоснабжения питьевой водой (подъем и очистка) в размере 36267,88 тыс. руб.

(в ред. постановления департамента цен и тарифов Кемеровской области от 25.03.2013 N 25)
1.3. Водоотведения (полный цикл) в размере 56552,58 тыс. руб.
2.  Установить  ООО  "Км"  (г.  Осинники),  ИНН  4205242061  одноставочные  тарифы  на  период  с

01.04.2013 по 31.03.2014:
2.1. На питьевую воду (полный цикл):
2.1.1. Потребителям в жилищном секторе в размере 34,72 руб./куб. м (с НДС).
2.1.2. Прочим потребителям 29,42 руб./куб. м (без НДС).
2.2. На питьевую воду (подъем и очистка):
2.2.1. Потребителям в жилищном секторе в размере 13,99 руб./куб. м (с НДС).

(в ред. постановления департамента цен и тарифов Кемеровской области от 25.03.2013 N 25)
2.2.2. Прочим потребителям 11,86 руб./куб. м (без НДС).

(в ред. постановления департамента цен и тарифов Кемеровской области от 25.03.2013 N 25)
2.3. На водоотведение (полный цикл):
2.3.1. Потребителям в жилищном секторе в размере 23,47 руб./куб. м (с НДС).
2.3.2. Прочим потребителям 19,89 руб./куб. м (без НДС).
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сборнике  "Информационный  бюллетень  Коллегии

Администрации  Кемеровской  области"  и  обеспечить  размещение  на  сайте  "Электронный  бюллетень
Коллегии Администрации Кемеровской области".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник департамента
цен и тарифов

Кемеровской области
О.А.ЧУРСИНА

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница 1 из 1

consultantplus://offline/ref=F4A7F1544FA90BE3BB5A5439AC5CEC0B03E759F63940809FF4650BF01628E38CCD93FA997BD10C6869E629PF03C
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F4A7F1544FA90BE3BB5A5439AC5CEC0B03E759F63940809FF4650BF01628E38CCD93FA997BD10C6869E629PF0EC
consultantplus://offline/ref=F4A7F1544FA90BE3BB5A5439AC5CEC0B03E759F63940809FF4650BF01628E38CCD93FA997BD10C6869E629PF01C
consultantplus://offline/ref=F4A7F1544FA90BE3BB5A5439AC5CEC0B03E759F63940809FF4650BF01628E38CCD93FA997BD10C6869E629PF00C
consultantplus://offline/ref=F4A7F1544FA90BE3BB5A5439AC5CEC0B03E759F63E41839BF3650BF01628E38CPC0DC
consultantplus://offline/ref=F4A7F1544FA90BE3BB5A4A34BA30B00E06E801F33E488ECCA83A50AD41P201C